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空室
案内

Premium
１人部屋

Standard
１人部屋

内部
２人部屋

内部
３人部屋

内部
４人部屋

男性 5/24(2026) 8/23(2026) 11/23 9/28 9/14

女性 5/24(2026) 8/23(2026) 12/28 9/28 9/21

MAKE YOUR STORY WITH CIA

タイ料理に舌鼓

Summer Around the World

11日はタイのお祭りにちなんだイベントと
いうこともあり、グリーンカレーとステッキーラ
イスも振舞われました。イベントに先立って、
マネージャーで試食会も行い、タイマネージ
ャーの意見を存分に取り入れながら、できる
限り本場の味に近づくよう、話し合いが行わ
れました。タイから来た留学生も、この食事
にはびっくりし、「タイで食事をしているみた
い」という感想をいただきました。

12日、地域の体育館におじゃましてボラ
ンティア活動が行われました。生徒さんが
積極的に子どもたちに話しかけてくれたお
かげで、多くの交流の場面が生まれてい
ました。活動が終わった後、シャトルを待つ
時間も一緒にダンスを楽しんだり、鬼ごっ
こをしたり、バスケをしたりと、子どもたち
は生徒さんたちと過ごす時間を楽しんで
いる様子でした。

だんだんと暑さが増してきているフィリピンですが、CIAでは11日
にプールイベントが行われました。まずは、elective classでダンス
を選択している生徒さんが担当の先生とともに授業の成果を発表
しました。また、夏をテーマとしたファッションショーも行われ、会場は
大いに盛り上がりました。その後はタイの新年を祝うイベント、ソンク
ラーン・フェスティバルをCIAでも行いました。タイではこの時期、水
鉄砲やバケツを使って、水をかけ合います。これは、「悪いことを流し
て、新しく始める」という意味があるそうです。イベントの後半にはマ
シンで大量の泡が作り出され、音楽とともにイベントを楽しむ生徒さ
んの姿が多く見られました。

子どもたちとの交流

*プレミアム、スタンダードは2026年のご案内です。

38.8%

18.7%
11.5%

0.9%

0.8%

20.0%

6.0% 3.2%
Regular ESL

Intensive ESL

Power ESL

WH

Callan

IELTS

TOEIC

Business

29.0%

22.3%

24.8%

8.6%

5.3%

4.0%

1.1%
0.8% 2.3%

1.7%

Japan

Korea

Taiwan

China

Arab

Vietnam

Mongolia

Russia

Thailand

Etc

*こちらは先週の生徒数になります。


